
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/100/2012 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Ceków-Kolonia, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ceków-Kolonia na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Józef Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6172



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/100/2012   

Rady Gminy Ceków-Kolonia   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Ceków-Kolonia na stałe obwody głosowania  

  

Nr  

obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  

Sołectwa: Ceków, Ceków-Kolonia, 

Gostynie, Kosmów, Kosmów-Kolonia, 

Kuźnica, Nowa Plewnia, Nowe Prażuchy, 

Plewnia, Stare Prażuchy  

Gimnazjum im. Adama Chodyńskiego, 

Ceków-Kolonia 2, 62-834 Ceków  

2  
Sołectwa: Morawin, Podzborów, Przedzeń, 

Szadek  

Szkoła Podstawowa, Morawin 27, 62-

834 Ceków  

3  Sołectwa: Beznatka, Kamień  
Zespół Szkół, Kamień 34A,  

62-834 Ceków  

4  
Sołectwa: Przespolew Kościelny, 

Przespolew Pański  

Szkoła Podstawowa w Cekowie-

Kolonii z Filią w Przespolewie 

Pańskim, Przespolew Pański 35, 62-

834 Ceków  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6172


		2012-12-14T11:20:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




